
DIIVANLAUAD 

ZEETA

DLST

H480-810

S-TABLE 

800

3
0

0

D780

3
8

0

350

6
3

0

450

3
10

6
70

670

ZK-DLM-MJ

ZK-DLSA-MJ

diivanilaua moodul
sofa table module

ZK-DLD8-MJ

ZK-DL01-MJ

700

3
8

0

ZK-DL02-MJ

1300

3
8

0

ZK-DL03-MJ

1600

3
8

0

650
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tamm
oak

must
black

antratsiithall
antracite gray

kask
 birch

pähkel
walnut

valge
white

savihall 
clay gray

ALPI tamm+VP
APLI oak+VP

pähkel, 
naturaalne

walnut, natural

tamm+BT6
oak+BT6

tamm, 
naturaalne

oak, natural

SOFA TABLES

FRDLMJD78 FRDLMJK65

FRDLPJD78 FRDLPJK65

FRANK

melamiin / melamine

LAUAPLAADID / TABLE TOPS

JALARAAMID / LEG FRAMES

VIIMISTLUS / FINISHES

spoonitud / veneered

klaas, ei ole saadaval S-table mudelile / glass not available for S-table

Planibell hall
Planibell gray 

läbipaistev
transparent

47
0

650

780

780

47
0

650

pulbervärvitud metall / powder coated metal

hele tamm
oak light

valge 
white 

RAL9016

must 
black 

RAL9005

hõbehall
silver gray

RAL9006

143


